Bolsas, espaço para um secador de

tamanho completo.; Tamanho: 34X21X23
(CxLxA)

UND 3.000 R$ 54,00 R$ 162.000,00

9

0050326
Sacolas - Material: polietileno; Dimensões

aproximadas: 80x60 cm (AxL).
UND 3.000 R$ 3,50

R$
10.500,00

VALOR TOTAL R$
549.000.00

No valor total de R$ 549.000.00 (quinhentos e quarenta e nove mil reais).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 08/10/2024, às 15:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando

[...]

Carreta Semireboque adaptado em 
unidade móvel, incluindo 1 Motoris-
ta, 1 Montador, 1 Técnico de infor-
mática/administrativo, 1 Auxiliar de 
limpeza e 02 Técnicos de radiologia.

Unid - 
Móvel 15 314.825,00 4.722.375,00 3.777.900,00 56.668.500,00

TOTAL    R$ 56.668.500,00

No valor total de R$ 56.668.500,00 (cinquenta e seis milhões seiscentos e sessenta e oito mil e quinhentos reais). São Luís, 08 de outubro de 
2024. Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO N° 049/2024. Homologo na forma do artigo 71 da Lei Federal n° 14.133/2021 o julgamento das propostas

[...]

Pagamento do valor devido por esta Secretaria a Empresa IGO 
- Instituto de Ginecologia e Obstetrícia Ltda, referente ao repas-
se da prestação dos serviços de terapia intensiva-leitos de UTI em 
Imperatriz (MA), concernente ao mês de julho/2024; VALOR: R$ 
302.902,77 (trezentos e dois mil novecentos e dois reais e setenta e 
sete centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GES-
TORA: 21901; PROGRAMA: 0629; AÇÃO: 4908; SUBAÇÃO: 

017936 - Indenização; FONTE: 1.5.00; NATUREZA DA DESPESA: 
33.90.93.01; NOTA DE EMPENHO Nº 2024NE010379, emitida em 
02/10/2024;

[...]

2 compartimentos com 4 Bolsas, espaço para um secador 
de tamanho completo.; Tamanho: 34X21X23 (CxLxA)

UND 3.000 R$ 54,00 R$ 162.000,00

9 0050326
Sacolas - Material: polietileno; Dimensões aproximadas: 
80x60 cm (AxL).

UND 3.000 R$ 3,50 R$ 10.500,00

VALOR TOTAL R$ 549.000.00

No valor total de R$ 549.000.00 (quinhentos e quarenta e nove mil reais).São Luís, 08 de outubro de 2024.Aline Pinheiro Vasconcelos
Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.

INSTITUTO MARANHENSE DE ESTUDOS 
 SOCIOECONÔMICOS E CARTOGRÁFICOS  

IMESC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Tendo em vista as informações

[...]

pital Geral de Timbiras/MA, sob administração da EMSERH. Con-
tratadas: GLOBALSERV GESTÃO SERVIÇOS E COMÉRCIO 

LTDA, CNPJ nº 20.381.432/0001-05, Representante Legal: Maurício 
Oliveira Alcântara Raposo, CPF n.º 052.997.423-12. Valor Total Con-
tratado: R$ 1.137.109,02 (um milhão cento e trinta e sete mil cento e 
nove reais e dois centavos). Prazo de vigência:  180 (cento e oitenta) 
dias, devendo serem descontados desse prazo os dias compreendidos en-
tre a data de ocorrência da emergencialidade e a assinatura do contrato. 
Unidade Orçamentária: 21202 – EMSERH; Natureza da Despesa: